PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION DE HOJA DE VIDA

PROCESO CAS N° 012 - 2015/GOB.REG.HVCA/ cPSP-cAS

“PRIMERA CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE
PERSONAL PARA EL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA".

ITEM 2.1 ASISTENTE EN SERVICIOS DE INFRAESTRUCTURA / SUB GERENCIA DE OBRAS

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | VARJE ESTEBAN LYDDON BENI 30
APTO

02 | RAMOS CURIPACO ROGGER ANIBAL -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES

03 | GONZALES CERRON CESAR ANTONIO -0- NO CUENTA CON EL GRADO ACADEMICO
SOLICITADO

04 | GORA GALLO EDSON SERGIO -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES

05 | CURIHUALLPA MARINA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES

06_| QUICHCA PALOMINO JAIME VLADIMIR 28 APTO

iTEM 2.2 ESPECIALISTA LEGAL / OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACION

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES

01 | VEGA ANGELES MARIA DE LOS MILAGROS 30 APTO

02 | ALIAGA MASCARO INGRID ARACELY -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES

{TEM 2.3 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO / VICE GOBERNACION REGIONAL

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES

01 | FLORES RIVAS OSMAR -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES

02_| ORDONEZ CARHUAPOMA DAYSI 18 APTO

03 | PAUCAR CALDERON ELVIA INES -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES

{TEM 2.4 GUARDIAN / OFICINA REGIONAL DE DEFENSA NACIONAL, SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES

01 | CCORA GOMEZ FULGENCIO 30 APTO

02 | SOTACURO SOTO FREDY -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES

03_| LAURENTE QUISPE SILVANA 19 APTO

ITEM 2.5 ESPECIALISTA EN EDUCACION / GOBERNACION REGIONAL

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES

01 | CUELLAR LEYVA ALEJANDRO FRANCISCO -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES

02_| CLEMENTE CARDENAS POLICARPO 25 APTO

ITEM 2.6 AUXILIAR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO / GOBERNACION REGIONAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 -0- DESIERTO POR NO CONTAR CON POSTULANTE
{TEM 2.7 PROYECTISTA / OFICINA DE SECRETARIA GENERAL

N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES

01 | ECHAVIGURIN YAURI MARLENY 25 APTO

02_| OTANE HUAMAN LOURDES 30 APTO

03 | SEGOVIA CONDORI EMERSON ALEXANDER 25 APTO

04 | QUISPE HUAMAN EFRAIN 30 APTO




ITEM 2.8 AUXILIAR ADMINISTRATIVO / OFICINA DE SECRETARIA GENERAL

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | VARJE ESTEBAN LILIANA GRACIELA 25 APTO
02 | SANCHEZ JUSCAMAITA BANET 30 APTO
03 | MARTINEZ VILLA RONALD EMILIO -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
04 | RAMOS HUAYLLANI CARLOS FERNANDO 30 APTO
05 | TORRES BOCANEGRA JOSE CARLOS 26 APTO
ITEM 2.9 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/ OFICINA DE SECRETARIA GENERAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | GALINDO RETAMOZO YOVANA 24 APTO
02 | DELACRUZ CCANTO AYBEL -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
ITEM 2.10 AUXILIAR DE TRAMITE DOCUMENTARIA / OFICINA DE SECRETARIA GENERAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | GUILLEN PANDURO ERICA YURICO 30 APTO
02 | ORDONEZ CARHUAPOMA LUIS ALBERTO 22 APTO
ITEM 2.11 APOYO ADMINISTRATIVO / OFICINA DE SECRETARIA GENERAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | SEGURA VILLANUEVA JHAKELLY -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
02 | CAHUANA MUNOZ VILMA MIRIAM 17 APTO
03 | QUISPE DE AQUINO MARILUZ 17 APTO
ITEM 2.12 ARCHIVERO / OFICINA DE SECRETARIA GENERAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | GALINDO AMPA FRANCISCO -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
02 | CCAHUANA HURTADO MARIBEL 30 APTO
03 | VILCAS GASPAR OLGA 28 APTO
ITEM 2.13 TECNICO EN ARCHIVO / OFICINA DE SECRETARIA GENERAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | PEREZ AHUANARI ESAU -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
02 | YAURI CONDOR SARA JUANA 30 APTO
03 | ESPINOZA ARROYO MABEL ADALI 17 APTO
04 | MELCHOR MAYHUA ALDRIN 25 APTO
05 | DE LA CRUZ ANCCASI MARIBEL 30 APTO
06 | YAURI HUIZA SILVIA -0- NO CUENTA CON EL GRADO ACADEMICO
SOLICITADO
07 | MARTINEZ ROMERO GILMER -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
08 | QUISPE MADRID MARUJA 30 APTO
09 | SILVESTRE SOTO ENI ELSANA 30 APTO
10 | CANDIOTTI CUNYA NORMA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
11 | MERINO ROMAN SILVIA ANGELA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
12 | DAMIAN PAYTAN LUIS GUSTAVO -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
13 | MORE GONZALES CARMEN 22 APTO
14 | CANCHURICRA ALANYA CRISTIAN 30 APTO
15 | CONDORI BOZA JONNY 19 APTO
16 | ESCOBAR TAIPE ROBERTO 30 APTO
17 | RODRIGUEZ PILLPA CARLOS ERNESTO 17 APTO
18 | PAITAN YALLI EDISON CRISTIAN 30 APTO
19 | MENDOZA ENCISO CARLOS 30 APTO
20 | QUISPE DE LA CRUZ MAGALI 30 APTO
21 | APONTE ROJAS ROXANA 30 APTO
22 | TITO RAMOS ROCIO 30 APTO




ITEM 2.14 ASISTENTE ADMINISTRATIVO / OFICINA DE LOGISTICA - AREA DE GESTION PATRIMONIAL

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES

01 | DE LA CRUZ ACEVEDO NORMA 30 APTO

02 | GALINDO ZUNIGA KORY CARLOS 30 APTO

03 | TITO CASTRO JAKELYN -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES

04 | HUAMANI HUAMAN RITA 30 APTO

05 | QUINTE LULO EUFRATES 30 APTO

06 | CASTANEDA ROMERO GERSHON FABIO - NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES

07 ME]JIA PAQUIYAURI MIGUEL ANGEL 30 APTO

08 QUISPE HUAMANI LIZET 26 APTO

09 | MULATO SANCHEZ FIDELA D NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES

10 | JORGE VERGARA NANCY -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES

11 | CCANTO VASQUEZ PEDRO PABLO -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES

12 | MARTINEZ CORTEZ RONALDH EDWARDO 25 APTO

13 | BUJAICO ALIAGA JHONATAN -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
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